ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTOS DUMONT

SUPERINTENDÊNCIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
RETIFICAÇÃO EDITAL DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA 005/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTOS DUMONT – MG,
torna público a Retificação do Edital do Procedimento Licitatório
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA nº. 005/2024, nos seguintes
termos: onde se lê “Abertura: 28/10/2024 às 09:00 horas”, leia-se:
“Abertura: 31/10/2024 às 09:00 horas”. Edital no endereço:
www.santosdumont.mg.gov.br. Informações pelo telefone: 0(xx) 32
-3252 -7400.-

CARLOS ALBERTO DE AZEVEDO –
Prefeito Municipal.

Publicado por:
Ronaldo Martins de Oliveira

Código Identificador:7B94FE09

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 17/10/2024. Edição 3878
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/